
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

１１月  ６日（金） 196 170 366 366 131 161 292 292 327 331 658 658

１１月  ７日（土） 247 176 423 789 242 253 495 787 489 429 918 1,576

１１月  ８日（日） 228 173 401 1,190 190 196 386 1,173 418 369 787 2,363

１１月  ９日（月） 204 199 403 1,593 194 293 487 1,660 398 492 890 3,253

１１月１０日（火） 292 277 569 2,162 290 406 696 2,356 582 683 1,265 4,518

１１月１１日（水） 324 318 642 2,804 260 374 634 2,990 584 692 1,276 5,794

１１月１２日（木） 266 276 542 3,346 216 344 560 3,550 482 620 1,102 6,896

１１月１３日（金） 242 258 500 3,846 183 343 526 4,076 425 601 1,026 7,922

１１月１４日（土） 530 519 1,049 4,895 514 708 1,222 5,298 1,044 1,227 2,271 10,193

１１月１５日（日） 674 609 1,283 6,178 642 792 1,434 6,732 1,316 1,401 2,717 12,910

１１月１６日（月） 481 561 1,042 7,220 292 508 800 7,532 773 1,069 1,842 14,752

１１月１７日（火） 379 450 829 8,049 298 453 751 8,283 677 903 1,580 16,332

１１月１８日（水） 424 432 856 8,905 237 400 637 8,920 661 832 1,493 17,825

１１月１９日（木） 522 616 1,138 10,043 311 603 914 9,834 833 1,219 2,052 19,877

１１月２０日（金） 581 703 1,284 11,327 401 677 1,078 10,912 982 1,380 2,362 22,239

１１月２１日（土） 1,024 974 1,998 13,325 936 1,116 2,052 12,964 1,960 2,090 4,050 26,289

合計 6,614 6,711 13,325 5,337 7,627 12,964 11,951 14,338 26,289

期日前投票に
占める割合

合　　計
日付

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ

50.69% 49.31% 100.00%

平成２７年１１月２２日執行　大阪府知事選挙　期日前投票結果（吹田市）


